- (9ra) Inc.: *Aliquis venit ad confessorem et dicit ei peccata sua et dicit se non posse abstinere a luxuria ...*
- (9ra) Inc.: *Aliquis furiosus interfecit hominem postea factus sane mentis se hominem interfecisse confitetur ...*
- (9rb) Inc.: *Aliquis confitetur aliquod crimen sacerdoti et episcopus excommunicat omnes huius criminis consocios ...*
- (9rb) Inc.: *Aliquis est surdus et mutus vel ita eger quod non potest peccata sua confiteri sacerdoti ...*
- (9rb) Inc.: *Aliquis peregrinus vel viator seu negociator vel mercator venit ad extraneum sacerdotem ...*
- (9rb) Inc.: *Aliquis confitetur peccata sua sacerdoti et dicit quod non potest cessare ...*
- (9va) Inc.: *Si quis revelet peccatum suum sacerdoti non ut peniteat sed ut consilium et auxilium ab eo recipiat ...*
- (9va) Inc.: *Aliquis in infirmitate petit sacerdotem et antequam ad eum venerit sacerdos ...*
- (9va) Inc.: *Aliquis habetur pro prelato et in veritate non est prelatus audit confessiones parochianorum illius parrochie ...*
- (9vb) Inc.: *Mulier uxor alicuius confitetur sacerdoti se tenuisse filium proprium coram episcopo ...*
- (9vb) Inc.: *Filius carnalis dicit confessori suo se duxisse in uxorem illam quam pater suus baptizaverit ...*
- (10ra) Inc.: *Iohannes qui non est pater meus nec consanguineus duxit matrem meam in uxorem suam. Ipsa moritur postmodum ...*
- (10ra) Inc.: *Est dubitacio de monialibus occulte corruptis quia in quibusdam monasteriis consuetudo est quod sole virgines ...*
- (10rb) Tit.: *De sacramento eukaristie. – Inc.: Nemo potest conficere corpus Christi nisi sacerdos qui rite fuerit ordinatus secundum claves ecclesie ...*
- (13ra) Tit.: *De casibus diversis et periculosus in missa contingentibus. – Inc.: Presbiter potest supplere missam ab episcopo inchoatam si episcopus non poterit propter infirmitatem ...*
- (14rb) Inc.: *Misse sunt celebrande in locis Deo consecratis vel in locis in quibus episcopus permiserit celebrare quia melius est missam non celebrare aut non audire ...*
- (14va) Inc.: *Utrum habens confessionale a se[de] ap[ostolica] secundum formam consuetam possit sibi racione istius eligere in confessorem quemcumque sacerdotem non suspensum ...*
- (14vb) Inc.: *Utrum racione confessionalis quod dari consuevit possit quis absolvi in casibus episcopalibus a quolibet sacerdote ...*
- (14vb) Inc.: *Utrum sacerdos in confessione eam absolvere posset cum qua peccavit fornicarie ...*
- (15ra) Inc.: *Quid agendum sit dum quis habeat aliqua peccata a quibus ille cui confiteatur non potest absolvere. Dicit beatus Tho[mas] ...*
- 3 (15ra) KANONISTISCHE NOTIZ ZUR EUCHARISTIE.  
Tit.: *Nota. – Inc.: I. Cor. XIII (19) Sed etiam volo quinque verba sensu meo loqui ut et alios instruam ... Nota vir debet se abstinere ab uxore sua ante sacrum et communionem per III vel IIII vel VI dies ...*  
(15v) leer.
- 4 (16ra–vb) <PS.-AUGUSTINUS>: Sermo 277: De reddendis decimis = <CAESARIUS ARELATENSIS>: Sermo 33 (PL 39, 2266–2268. CC 103, 143–146. – CPL Nr. 284).  
Tit.: *Sermo de reddendis decimis. – Expl. (gegenüber PL und CC gekürzt): ... in illa sacrilega lavacione moriantur vel mortem corporis timeant qui de anime sue salute non curant.*
- 5 (16vb–17va) KURZTRAKTAT ZU VERI UND FALSI PRAEDICATORES.  
Inc.: *Veri predicatorum precipue quibus non sunt certe elemosine assignate libencius vadunt ad eos convertendos qui nondum ad fidem Christi conversi sunt quam ad illos qui iam conversi*

*sunt ... – Expl.: ... ducit eos ad heresim non enim simplices sed studiosi ad here[sim] confluerunt. Ty. (?) VI.*

Darstellung der 50 Zeichen zur Identifikation von Ps.-Predigern ab Bl. 17va übereinstimmend mit der Tabula de signis per quae pseudo-praedicatores discerni possunt a veris zu GUILIELMUS DE SANCTO AMORE: *Collationes catholicae et canonicae scripturae* 4 (Druck: *Opera omnia*. Konstanz 1632, 487–490).

(17va–b) Unmittelbar anschließend TABELLE MIT AUFLISTUNG DER VERSCHIEDENEN ORDENSGEMEINSCHAFTEN.

Tit.: *Fratres mendicantes et cappam habentes et quasi omnes regulas eorum deserentes. – Inc.: Ordo fratrum Predicatorum. Ordo fratrum Minorum ... – Expl.: ... Ordo Celestinorum. In via Dei alius sic alius sic ibat sed utrum hec predicta debite fuerit et plene dubitatur a quam pluribus.*  
Gliederung nach: *Monachi. – Regulares canonici. – Ffratres degentes sub regula.*

- 6 (18ra–45rb) BEGRIFFSERKLÄRUNGEN zu den Canones. Innerhalb eines Buchstabens alphabetische Anordnung, Alphabet jedoch nicht konsequent eingehalten. Wohl Kompilation aus mehreren Rechtslexika.

(18ra) Prolog. Inc.: *In nomine domini Amen. Quia in libris sacrorum Canonum et in legibus imperialibus plerumque restat difficultas vocabulorum ... – Expl.: ... per superius dictum quia omnium habere memoriam etc.*

(18ra) Vocabularius. Text. Inc.: *Abigeus dicitur ille qui pecora alicuius a pascuis et armentis subducit ... Abolicio est ab accusando cessacio ... – Expl.: ... Zenodochius dicitur qui zenonem alicuius civitatis procurat ... Zenodochium dicitur locus hospitum vel domus peregrinantibus ... de sanctissimis episcopis coll. IX post principium etc.*

Lit.: E. Seckel, Beiträge zur Geschichte beider Rechte im Mittelalter I. Tübingen 1898, 323–335, Teiledition 358–365.

Parallelüberlieferung: u. a. München, BSB, Clm 3563, Bl. 246r.

- 7 (45va–48ra) TERMINI LIBRORUM I–V DECRETALIIUM.

Tit.: *Exposiciones terminorum I li. Decretalium. – Inc.: Constitucio est ius relatam in scriptis redactum. Vel aliter est ius ubi non sequitur pena. Sed sanxio est ius ubi sequitur pena. Consultacio est in qua ... – Expl.: ... Celebracio missarum est cum missa propter vivos et mortuos cantetur. Regula dicitur virga ... est multorum constructibilium colleccio.*

(45va) Lib. 1. – (46ra) Lib. 2. – (46va) Lib. 3. – (47ra) Lib. 4. – (47rb) Lib. 5.

Parallelüberlieferung: u. a. Melk, Stiftsbibl., Cod. 1894, Bl. 181r.

- 8 (48ra–49va) GLOSSAR, Verzeichnis verschiedener Autoren juristischer Werke, Abkürzungsverzeichnis.